MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                CNPJ: 76.966.860/0001-46

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

EDITAL Nº 010/2016

Dispõe sobre o resultado dos

recursos interpostos quanto ao

gabarito preliminar, divulga o

gabarito definitivo, a nota

preliminar e os candidatos ausentes

das provas objetivas do Concurso

Público do Município de Jacarezinho

aberto pelo Edital nº 002/2016.

A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar da prova objetiva, constantes

no Anexo I deste Edital.

2. A divulgação do gabarito definitivo do Concurso Público Edital nº 002/2016, considerando a

análise e resultado dos recursos interpostos.

 (EMPREGOS POR ORDEM ALFABÉTICA)

Quadro de Legenda:
X = questão anulada

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C C D C C B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A B B A C D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C A D B A B A D

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C C D C C B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A B B A C D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A D D C A C C A

                             MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                CNPJ: 76.966.860/0001-46

EMPREGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B A C B B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B A D B C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C D D A D C A

EMPREGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B A C B B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B A D B C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C C B D A D B D

EMPREGO: CIRURGIÃO DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D C B A A B A C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C X D A C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D D A B C C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C D C A C X D D

EMPREGO: ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D C B A A B A C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C X D A C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D D A B C C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D A C B D D C

EMPREGO: MÉDICO PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D C B A A B A C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C X D A C B D

                             MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                CNPJ: 76.966.860/0001-46

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D D A B C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C D A D B C A

3. A divulgação das notas preliminares das provas objetivas, considerando o gabarito oficial do

Concurso Público, conforme Anexo II deste Edital.

4. A divulgação da relação de candidatos ausentes das provas objetivas do Concurso Público,

conforme Anexo III deste Edital.

Jacarezinho, 25 de maio de 2016.

ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COTRIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO